Na temelju ¢lanka 108. stavka 5. Zakona o proracunu (,,Narodne novine* broj 87/08,
136/12 i 15/15) i ¢lanka 27. Statuta Grada Zlatara (,,Sluzbeni glasnik Krapinsko zagorske
zupanije* broj 36A/13), Gradsko vije¢e Grada Zlatara, na 19. sjednici odrzanoj 15. svibnja
2019. godine, donosi

GODISNJI IZVJESTAJ O PROVEDBI
Plana razvojnih programa Grada Zlatara za 2018. godinu

Clanakl1.

Godisnji izvjestaj o provedbi razvojnih programa Grada Zlatara za 2018. godinu sadrzi
razvojne programe prema ciljevima i prioritetima razvoja koji su povezani s programskom i
organizacijskom klasifikacijom proracuna.

PROGRA
M/
PROJEKT
U 11
NAZIV PRORAC NAZIV PROGRAMA / PLAN 1ZM) 1ZVRS IND
Ciu MJERE UNU NAZIV PROJEKTA 2017. ENA ENJE EKS
RO95 Razvoj
T drustven Program: )
7 Razvoj Planiranje, vodenje
infrastruk | . e A02 projekata, izrada 265.000,0 | 355.000,0 268.708,8
: infrastruk | p1001 | proratunai izvjestaja 0 0 1| 7569
turei .
L. turei
receptival | . eptivni Kapitalni projekt: 265.000,0 | 355.000,0
h sadrzaja h K100001 | Postrojenja i oprema 0 0 | 268.708,81 75,69
sadriaja
e Nabava sluzbenog 120.000,0 | 110.000,0
za CIIJ.ane R0O33-1 vozila 0 0 | 107.059,31 97,33
skupine
Ulaganje u racunalne
R0O33 programe 30.000,00 | 60.000,00 11.250,00 18,75
Uredska oprema i
R0O32 namjestaj 15.000,00 | 35.000,00 33.777,25 96,51
100.000,0 | 150.000,0
R032-1 Postrojenja i oprema 0 0 | 116.622,25 77,75
Program:
A04 Osnovnoskolsko
P1001 obrazovanje 60.000,00 | 80.000,00 76.852,00 96,07
Tekudi projekt: Osnovna
T100001 Skola - unapredenje 60.000,00 | 60.000,00 60.000,00 100,00
OS Zlatar — tekuce
R0O35 pomoci 30.000,00 | 30.000,00 30.000,00 100,00
OS Belec — tekuce
R0O36 pomoci 30.000,00 | 30.000,00 30.000,00 100,00
Sufinanciranje Skole
R0O36-1 plivanja 0,00 | 20.000,00 16.852,00 84,26




Program:

AO4 Srednjeskolsko
P1002 obrazovanje 30.000,00 | 30.000,00 | 30.000,00 100,00
Tekudi projekt: Srednja
Skola Zlatar -
T100001 | unapredenje 30.000,00 | 30.000,00 30.000,00 100,00
RO37 Program obrazovanja 30.000,00 | 30.000,00 30.000,00 100,00
All Program:
P1001 Religija 30.000,00 | 30.000,00 | 22.500,00 75,00
Tekudi projekt: Crkveni
T100001 | objekti 30.000,00 | 30.000,00 22.500,00 75,00
Sanacija crkve u
R055-0 Martinscini 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
R055-2 Sanacija crkve u Belcu 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00
R0O55-3 Sakralni objekti 10.000,00 | 10.000,00 7.500,00 75,00
R0O55-4 Sanacija crkve u Zlataru | 10.000,00 | 10.000,00 10.000,00 100,00
All 215.000,0
P1002 Program: Razvoj sporta 0 | 15.000,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt:
Izgradnja sportske
K100001 | dvorane 0,00 0,00 0,00 0,00
R055-9
R0O55-11 | Izgradnja sportske
R055-10 dvorane 0,00 0,00 0,00 0,00
Tekuci projekt: Razvoj
T100001 | cikloturizma 15.000,00 | 15.000,00 0,00 0,00
RO55-5
RO55-6 Razvoj cikloturizma 15.000,00 | 15.000,00 0,00 0,00
Tekudi projekt:
Projektna
dokumentacija za 200.000,0
T100002 sportsku dvoranu 0 0,00 0,00 0,00
Izrada projektne
RO55-7 dokumentacije za 200.000,0
R0O55-8 sportsku dvoranu 0 0,00 0,00 0,00
Razvoj Al12 Program: Izgradnja 2.415.000 | 1.382.493 | 1.031.354,
prometne P1001 objekata ,00 ,75 21 74,60
i Kapitalni projekt:
komunaln Gradnja i modernizacija | 1.295.000 | 1.382.493 | 1.031.354,
K100001 nerazvrstanih cesta ,00 ,75 21 74,60
e i .
. Asfaltiranje
infrastruk | g 095.7 | nerazvrstane ceste 21.000,00 | 20.973,75 99,88
ture te R-095-8 Bizjace 0,00 | 19.885,00 13.200,00 66,38




javnih
usluga

Uredenje nogostupa na

R094-3 podrudju grada 0,00 0,00 0,00 0,00
Asfaltiranje

R095-1 nerazvrstanih cesta na 400.000,0 | 415.000,0

R095-2 podrudju grada 0 0 | 411.399,51 99,13
Rekonstrukcija NC 895.000,0 | 937.493,7

R098 D.Batina-Ervenik ZI. 0 5 | 585.780,95 62,48
Kapitalni projekt:
Gradnja i modernizacija | 1.120.000

K100002 | javnih povrsina ,00 0,00 0,00 00,00
Uredenje nogostupa na 400.000,0

R094-3 podrudju grada 0 0,00 0,00 0,00
Izgradnja i asfaltiranje
nogostupa u Ulici Anke 200.000,0

R097 Horvat 0 0,00 0,00 0,00

R094-2

R094 Asfaltiranje nogostupa 520.000,0

R094-1 u Belcu do 0$ 0 0,00 0,00 0,00
Program: Odrzavanje

Al13 komunalne 1.475.000 | 2.798.188 | 594.128,9

P1001 infrastrukture ,00 ,65 5 21,23
Kapitalni projekt:
Kupnja zemljista za 130.000,0

K100003 | groblje 0 0,00 0,00 0,00
Kupnja zemljista za

R076-3 groblje u Belcu 50.000,00 0,00 0,00 0,00
Kupnja zemljista za
parkiraliste na groblju u

R0O76-5 Martinscini 30.000,00 0,00 0,00 0,00
Kupnja zemljista za
prosirenje groblja u

R0O76-6 Martinscini 50.000,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt:
Gradnja ograde na 150.000,0

K100004 | groblju 0 0,00 0,00 0,00
Izgradnja ograde i

R080-2 potpornog zida na 150.000,0
groblju u Martinscini 0 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt:
Kupnja opreme za

K100005 | groblje 30.000,00 | 50.000,00 5.625,00 11,25
Kupnja opreme za

R076-7 groblje 30.000,00 | 50.000,00 5.625,00 11,25
Kapitalni projekt:

K100006 Izgradnja zelenih otoka 40.000,00 | 40.000,00 0,00 0,00

R082-3

R082-0 Izgradnja zelenih otoka 40.000,00 | 40.000,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt: 150.000,0 | 160.000,0

K100008 | Uredenje groblja 0 0 | 159.860,00 99,91




R076-9 150.000,0 | 160.000,0

R076-8 Uredenje groblja 0 0 | 159.860,00 99,91

K100011 Postrojenja i oprema 0,00 | 70.000,00 65.264,55 93,24

R0O66-1 Oprema 0,00 | 70.000,00 | 65.264,55 93,24
Nabava stroja za

R0O66-2 odrZavanje javnih

R066-3 povrsina 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt:

K100009 | Uredenje vijecnice 50.000,00 0,00 0,00 0,00
Uredenje gradske

R070-2 vijecnice 50.000,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt:
Uredenje sajmista i

K100010 | trZnice 0,00 0,00 0,00 0,00

R063-3 Uredenje sajmista i

R063-4 trznice 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt:
Uredenje potkrovlja u

K100011 poslovnoj zgradi 0,00 0,00 0,00 0,00
Uredenje potkrovlja u

RO71-1 upravnoj zgradi 0,00 0,00 0,00 0,00
Tekuci projekt: Sanacija 185.000,0

T100001 odlagalista Tugonicaii sl. 0 | 15.000,00 0,00 0,00
Sanacija odlagalista 170.000,0

R0O81 Tugonica 0 0,00 0,00 0,00
Sanacija divljih

R0O81-1 odlagalista 15.000,00 | 15.000,00 0,00 0,00
Tekudi projekt:
Izdaci za ispitivanje

T100002 | vode 10.000,00 | 10.000,00 0,00 0,00
Izdaci za ispitivanje

RO83 vode 10.000,00 | 10.000,00 0,00 0,00
Tekudi projekt:
Investicijsko odrzavanje
groblja i objekata na 260.000,0 | 310.000,0

T100003 | groblju 0 0 | 277.129,40 89,40
Izrada projektne
dokumentacije za
uredenje groblja na

R079-4 podrucju Grada 0,00 | 70.000,00 74.625,00 106,61
Projektna
dokumentacija, nadzor i

R079-0 sl. . 10.000,00 | 10.000,00 3.150,00 31,50
Izrada projektne
dokumentacije za 200.000,0 | 125.000,0

R0079-2 uredenje groblja 0 0 | 124.775,00 99,82




R084

Investicijsko odrZavanje
groblja i objekata na
groblju

50.000,00

50.000,00

24.729,40

49,46

R0O79-3

Izrada projektne
dokumentacije za
uredenje groblja na
podrucju Grada

0,00

55.000,00

49.850,00

90,64

7100004

Kupnja komunalne
opreme (kante za
smece)

0,00

1.400.000
,00

0,00

0,00

R084-2
R084-1

Kupnja komunalne
opreme (kante za
smece)

0,00

1.400.000
,00

0,00

0,00

7100005

Tekudi projekt:
Nerazvrstane ceste

50.000,00

0,00

0,00

0,00

R0O74

Projektna
dokumentacija-most u
Martincima

50.000,00

0,00

0,00

0,00

T100006

Tekudi projekt:
Provedba plana
gospodarenja otpadom

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

R082

Provedba plana
gospodarenja otpadom

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

7100007

Izrada projektne
dokumentacije za
uredenje sajmista i
trznice

250.000,0
0

0,00

0,00

0,00

R063-2
R063-1

Izrada projektne
dokumentacije

250.000,0
0

0,00

0,00

0,00

7100008

Tekuci projekt:
Izrada programa zastite
divljaci

20.000,00

0,00

0,00

0,00

R068-2

Izrada programa zastite
divljaci

20.000,00

0,00

0,00

0,00

T100009

Tekuci projekt:
Projektiranje
reciklaznog dvorista

70.000,00

85.000,00

83.250,00

97,94

R082-4

Projektiranje
reciklaZnog dvorista

70.000,00

85.000,00

83.250,00

97,94

7100010

Tekudi projekt:
Projektna
dokumentacija za
uredenje potkrovlja
poslovne zgrade

75.000,00

3.000,00

3.000,00

100,00

R070-3

Projektna
dokumentacija za
uredenje potkrovlja
poslovne zgrade

75.000,00

3.000,00

3.000,00

100,00

7100011

Izobrazno-informativne
akt. o odrzivom
gospodarenju otpadom

0,00

650.188,6
5

0,00

0,00

R082-7
R082-5
R082-6
R082-8

Izobrazno-informativne
akt. o odrZivom
gospodarenju otpadom

0,00

650.188,6
5

0,00

0,00




Al15 Program: 110.000,0 | 127.100,0 125.937,6

P1001 Prostorno planiranje 0 0 9 99,06
Tekudi projekt:

T100001 | Prostorni plan 50.000,00 | 50.000,00 | 49.968,75 99,94
Provedba prostornog

R092 planiranja 50.000,00 | 50.000,00 | 49.968,75 99,94
Tekudi projekt:

T100003 | Prometni elaborat 60.000,00 | 75.000,00 73.868,94 98,49
Provedba prometnog

R093-1 elaborata 60.000,00 | 75.000,00 73.868,94 98,49
Katastarska izmjera

T100004 | naselja 0,00 2.100,00 2.100,00 100,00
Katastarska izmjera

R091-2 naselja 0,00 2.100,00 2.100,00 100,00
Program:
Ceste, nogostupi,
odvodnja, igraliste,

Al6 parkiraliste, autobusno | 313.293,0 | 113.293,0

P1001 stajaliste 0 0 | 48.125,00 42,48
Tekudi projekt:
Nogostupi, vodovodi i
odvodnja - projektna

T100001 | dokumentacija 83.293,00 | 83.293,00 23.125,00 27,76

R102

R102-0

R102-1 Ostale usluge 83.293,00 | 83.293,00 23.125,00 27,76
Tekuci projekt:

T100002 | Autobusno stajaliste 30.000,00 | 30.000,00 25.000,00 83,33
Uredenje autobusnog

R103 stajalista 30.000,00 | 30.000,00 25.000,00 83,33
Tekudi projekt:
Projektna
dokumentacija za 200.000,0

T100003 izgradnju cesta 0 0,00 0,00 0,00

200.000,0

R103-0 Rashodi za usluge 0 0,00 0,00 0,00

Al6 Program: 154.037,0 119.876,1

P1003 Vodovod i odvodnja 81.300,00 0 1 77,82
Tekudi projekt: 154.037,0

T100001 | Vodovod i odvodnja 81.300,00 0 | 119.876,11 77,82

R104-1 Ostale usluge- razvitak 154.037,0

R104-0 vodoopskrbe 81.300,00 0 | 119.876,11 77,82
Program:

Al6 Djecja igralista i 1.193.038

P1007 vjeibalista 60.000,00 ,00 | 32.500,00 2,72




Uredenje djecjeg

ograliSta u Parku 1.010.538

K100001 | hrvatske mladezi 0,00 ,00 0,00 0,00
Uredenje djecjeg

R111-7 igralista u Parku 1.010.538

R111-0 hrvatske mladeZzi 0,00 ,00 0,00 0,00
Tekudi projekt:
Djecja igralista i 182.500,0

T100001 | vjezbalista 60.000,00 0 | 32.500,00 17,81

R111-6 Uredenje prostora za 150.000,0

R111-1 djecu u Belcu kod skole 0,00 0 0,00 0,00

R111 Ostale usluge 60.000,00 | 32.500,00 | 32.500,00 100,00

A16 150.000,0

P1008 Program: ParkiraliSta 0 | 70.000,00 | 49.500,00 70,71
Kapitalni projekt:
Uredenje parkiralista 100.000,0

K100001 | kod suda 0 0,00 0,00 0,00

R111-5

R111-8 Uredenje parkiralista 100.000,0

R111-7 kod suda 0 0,00 0,00 0,00
Tekudi projekt:
Parkiraliste kod upravne

T100002 | zgrade - projekti 50.000,00 | 70.000,00 | 49.500,00 70,71

R111-4 Ostale usluge 50.000,00 | 70.000,00 | 49.500,00 70,71
Program:

A21 Uredenje stare gradske | 9.025.000 | 158.200,0 144.733,9

P1001 jezgre Grada Zlatara ,00 0 4 91,49
Kapitalni projekt:
Uredenje Trga slobode 8.315.000

K100001 | u Zlataru ,00 8.200,00 8.093,79 98,70
Dodatna ulaganja na

R121-9 gradevinskim objektima

R121-22 | —Uredenje Trga 8.315.000

R121-8 slobode ,00 8.200,00 8.093,79 98,70
Tekudi projekt:
Uredenje stare gradske
jezgre Grada Zlatara -
projektna 710.000,0 | 150.000,0

T100001 dokumentacija 0 0 | 136.640,15 91,09
Izrada projektne

R121-0 dokumentacije za

R121 uredenje Trga slobode u | 700.000,0 | 150.000,0
Zlataru 0 0 | 136.640,15 91,09
Izrada projektne
dokumentacije za

R121-6 zgradu u Zagrebackoj 3 10.000,00 0,00 0,00 0,00

A22 Program: 3.366.000 | 1.666.000 | 1.609.523,

P1001 Uredenje Sokolane ,00 ,00 21 96,61
Kapitalni projekt: 3.366.000 | 1.666.000 | 1.609.523,

K100001 Uredenje Sokolane ,00 ,00 21 96,61




R121-1

R121-4 Ostale usluge 66.000,00 | 66.000,00 10.375,00 15,72

R121-2 Dodatna ulaganja na 3.300.000 | 1.600.000 | 1.599.148,

R121-3 gradevinskim objektima ,00 ,00 21 99,95

A23 Program: Uredenje 5.700.000 | 750.000,0 | 693.781,3

P1001 Parka hrvatske mladezi ,00 0 5 92,50
Kapitalni projekt:
Uredenje Parka 5.700.000 | 750.000,0

K100001 | hrvatske mladeizi ,00 0 | 693.781,35 92,50

R121-17 Uredenje parka 5.700.000 | 750.000,0

R121-11 hrvatske mladezi ,00 0 | 693.781,35 92,50
Uredenje djecjeg

R121-25 igralista 0,00 0,00 0,00 0,00
Program: PoboljSanje
energetske

A24 ucinkovitosti poslovne 1.400.000

P1001 zgrade ,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt:
Poboljsanje energetske
ucinkovitosti poslovne 1.400.000

K100001 | zgrade ,00 0,00 0,00 0,00

R030-1 Energetska obnova 1.400.000

R0O30 upravne zgrade ,00 0,00 0,00 0,00

A25 Program: 100.000,0 | 195.000,0

P1001 Poljoprivreda 0 0 | 15.000,00 7,69
Tekuci projekt:
Strategija razvoja 100.000,0 | 180.000,0

T100001 | poljoprivrede 0 0 15.000,00 8,33
Procjena utjecaja na

R030-4 okolis za strategiju

R030-3 razvoja poljoprivrede 50.000,00 | 50.000,00 15.000,00 30,00
Strategija razvoja 130.000,0

R0O30-2 poljoprivrede 50.000,00 0 0,00 0,00
Tekudi projekt: Plan
gospodarenja
poljoprivrednim

T100002 | zemljistem 0,00 | 15.000,00 0,00 0,00
Plan gospodarenja
poljoprivrednim

R030-5 zemljistem 0,00 | 15.000,00 0,00 0,00
Program:

A26 Rekonstrukcija javne 200.000,0 | 236.250,0 187.179,1

P1001 rasvjete 0 0 9 79,23
Kapitalni projekt:
Rekonstrukcija javne 200.000,0 | 236.250,0

K100001 rasvjete 0 0 | 187.179,19 79,23
Rekonstrukcija javne 200.000,0 | 100.000,0

R121-13 rasvjete 0 0 50.929,19 50,93




R121-26 Projektiranje javne 136.250,0
R121-27 rasvjete 0,00 0 | 136.250,00 100,00
A27 Program: Dodatno 343.000,0 | 543.000,0 542.281,6
P1001 ulaganje-Djecji vrtic 0 0 8 99,87
Kapitalni projekt:
Kupnja zemljista za vrti¢ | 100.000,0 | 286.000,0
K100001 | u Zlataru 0 0 | 285.825,00 99,94
Kupnja zemljista za vrti¢ | 100.000,0 | 286.000,0
R121-14 uZlataru 0 0 | 285.825,00 99,94
Kapitalni projekt:
K100002 | lzgradnja djecjeg vrtica 0,00 0,00 0,00 0,00
R121-19
R121-20 Izgradnja djecjeg vrtica 0,00 0,00 0,00 0,00
Tekudi projekt:
Projektiranje djecjeg 243.000,0 | 257.000,0
T100001 | vrtica 0 0 | 256.456,68 99,79
R121-18 Projektiranje djecjeg 243.000,0 | 240.000,0
R121-23 vrtica 0 0 | 239.581,68 99,82
A28 Program: 248.750,5 | 289.806,5 243.750,0
P1001 Sirokopojasni internet 0 0 0 84,11
Tekudi projekt:
Projektna
dokumentacija za 248.750,5 | 289.806,5
T100001 Sirokopojasni internet 0 0 | 243.750,00 84,11
R121-15 Projektna
R121-24 dokumentacija za 248.750,5 | 289.806,5
R121-16 sirokopojasni internet 0 0 | 243.750,00 84,11
AO3 Program: Djecji vrti¢
P1001 UZDANICA Zlatar 50.000,00 | 78.300,00 | 25.654,98 32,76
Tekuci projekt: Nabava
opreme i dodatna
T100001 | ulaganja 50.000,00 | 50.000,00 0,00 0,00
R130-5 Oprema 50.000,00 | 50.000,00 0,00 0,00
Tekudi projekt:
Pomocnik u
T100002 predskolskom odgoju 0,00 | 28.300,00 25.654,98 90,65
R132-1
Place za redovan rad 0,00 | 19.100,00 18.187,91 95,22
Ostali nenavedeni
R134-3 rashodi za zaposlene 0,00 3.050,00 3.050,00 100,00
Doprinos za
R133-1 zdravstveno osiguranje 0,00 3.800,00 2.819,13 74,19
Doprinosi za
R134-1 zaposljavanje 0,00 350,00 309,20 88,34




R134-2 Naknada za prijevoz 0,00 2.000,00 1.288,74 64,44

A06 Program: Redovna

P1001 djelatnost ucilista 30.000,00 | 35.000,00 0,00 0,00
Tekudi projekt:

T100002 Postrojenja i oprema 30.000,00 | 35.000,00 0,00 0,00
Oprema za ostale

R148-0 namjene 15.000,00 | 15.000,00 0,00 0,00
Uredska oprema i

R148-2U | namjestaj 15.000,00 | 20.000,00 0,00 0,00

A06 Program:

P1003 Umjetnost 31.000,00 | 31.000,00 0,00 0,00

T100001 | Tekudi projekt: Oprema | 31.000,00 | 31.000,00 0,00 0,00

R154-5 Oprema 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

R154-3

R155-1

R155-4 Informaticka oprema 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00

R154-4

R155-2 Oprema za odrZavanje i

R155-5 zastitu 23.000,00 | 23.000,00 0,00 0,00
Program:

A06 Redovna djelatnost 114.000,0 | 114.500,0 105.256,2

P1002 knjiZnice 0 0 4 91,93
Tekuci projekt:

T100001 | Knjige za knjiznicu 98.000,00 | 98.500,00 | 99.258,24 100,77

R172

R172-K

R173

R173-1 Knjige za knjiZnicu 98.000,00 | 98.500,00 | 99.258,24 100,77

T100002 | Tekudi projekt: Oprema | 16.000,00 | 16.000,00 5.998,00 37,49
Uredska oprema i

R175-K namjestaj 8.500,00 8.500,00 998,00 11,74
Ulaganja u raunalne

R177 programe 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00

R175 Oprema-drugi proracuni 5.500,00 5.500,00 5.000,00 90,91

25.812.34 | 10.445.20 | 5.966.643,
UKUPNO 3,50 | 6,90 36 57,12




Clanak 2.

Ovaj Godisnji izvjestaj o provedbi Plana razvojnih programa Grada Zlatara sastavni je
dio GodiSnjeg izvjestaja o izvrSenju Proracuna Grada Zlatara za 2018. godinu, a objavit ¢e se
u ,,Sluzbenom glasniku Krapinsko-zagorske zupanije®.

Ovaj Godisnji izvjestaj o provedbi Plana razvojnih programa Grada Zlatara stupa na
snagu osmog dana od dana objave u ,,Sluzbenom glasniku Krapinsko-zagorske Zupanije*.

GRAD ZLATAR
GRADSKO VIJECE

KLASA: 400-04/19-01/16
URBROJ: 2211/01-01-19-3
Zlatar, 15. svibnja 2019.

PREDSJEDNIK
Krunoslav Klancir, dipl.ing.agr.



